Kompletter Bericht aktivste OG/HF

Meldeschluss: 15.Januar 2025

Regularien siehe letzte Seite.

Anderung startende OG fiir Jahr 2025 bis zum
15.02.2025 mittels Formular melden:

Einwilligung siehe vorletzte Seite.

Neu gewonnene Teilnehmer am Wettbewerb: 2 seit letzter Auswertung vom 07.12.2024

Endergebnis Aktivste OG im Jahr 2024

Achtung!
OG-Prifungen, die nicht in der LG 09 erfolgt sind, bitte an e-Mail-Adresse "ebert@vom-beisetal.de" senden.
Folgende Angaben sind erfoderlich:
Name und Vorname Teilnehmer, Prifungsdatum und Priifungsort.
Rangfolge =
1. Sortierung nach(Anzahl Teilnehmer + Anzahl Priifungen) absteigend. Wenn Gleichstand erfolgt
2. Sortierung nach (Anzahl Teilnehmer) absteigend. Wenn Gleichstand erfolgt
3. Sortierung nach (Anzahl Priifungen) absteigend. Wenn Gleichstand erfolgt
4. Sortierung nach (Punkte) absteigend.

Rang Rang Rang- Teilnehmer + Anzahl

neu alt Verin. OGName Anzahl Priifungen Teilnehmer Priifungen Punkte
1 1 = Schwalmstadt-Treysa 80 14 66 746
2 2 = Ahnatal-Weimar 34 10 24 149
3 3 = Kassel-Harleshausen e.V. 32 9 23 234
4 4 = GroRalmerode 21 7 14 154
5 5 = Kassel-Niederzwehren 19 7 12 134
6 7 1 Eiterfeld 18 4 14 189
7 6 -1 e 15 3 12 72
8 Witzenhausen/Werra 11 3 8 76
9 11 2 Hohenroda 11 3 8 66
10 8 -2 Homberg(Efze) 11 2 9 117
11 9 -2 Niestetal/Wald 9 1 8 86
12 10 -2 Schauenburg 8 3 5 53
13 12 -1 Kirchhain Bez.Kassel 6 3 3 19
14 14 = Nentershausen 6 2 4 39
15 13 -2 Geminden-Wohra 6 1 5 74
16 15 -1 Melsungen 5 2 3 21
17 16 -1 Wartenberge.V. 4 1 3 50
18 17 -1 Hofgeismar 4 1 3 6
19 18 -1 Bad Wildungen 3 1 2 4
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Wanfried Kr. Eschwege

Marburg/Lahn

Wobhratal, Sitz Geminden-Wohra

Heringen/Werra

Endstand

2 1
2 1
2 1
2 1
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Endergebnis

Rangfolge =

1. Sortierung nach (Abteilungen) absteigend. Wenn Gleichstand erfolgt

2. Sortierung nach (Punkte) absteigend.

1 Oelling Lea Sophie

2  Kurz Jasmin

3 Oelling Elaine

4  Sack Dana
18.01.2025 11:52:14 Endstand

Schwalmstadt-Treysa
Schwalmstadt-Treysa
Schwalmstadt-Treysa

Schwalmstadt-Treysa
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Aktivste Jugend. im Jahr 2024

37
22
21

160
49
84
18
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Endergebnis

Punktemodus ab 01.01.2023:

®G-Prf.: BH

IBgH 1-3, FPr 1-3, UPr 1-3, SPr 1-3 M u. Disq.=1P,

AD /IAD

IGP-V

GPr 1-3

IGP 1-3, IFH1-2
LG-Prf.: IGP und FH

alle anderen Prifungen

SV- Bundesveranstaltung

nicht Bestanden=

M u. Disgq.=1P,
M u. Disq.=1P,
M u. Disq. =2 P,
M u. Disgq.= 3 P,
wie OG-Prf.

M u. Disq.= 4P,

Rang Rang Rang-
neu alt Veran.
1 1 =
2 2 =
3 3 =
4 4 =
5 5 =
6 6 =
7 7 =
8 8 =
9 9 =
10 10 =
11
12 18 6
12 11 -1
13 12 -1
14 13 -1
15 14 -1
16 15 -1
17 34 17
18 16 -2
19 17 -2
20 18 -2
21 19 -2
22 30 8
22 20 -2
23
24 21 -3
24 21 -3
25 22 -3
26 23 -3
27 24 -3
28 25 -3
28 25 -3

29 26 -3
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M u. Disq. =1 P, Bestanden= 5P;

Aktivster HF im Jahr 2024
B=2P, G=3P, SG=5P, V=7P
1P, Bestanden= 3P

B=3P, G= 5P, SG=7P, V=10P

B=4P, G=6P, SG= 9P, V=13P

B=6 P, G=10P, SG=15P, V=20P

B=12 P, G=16P, SG=21P, V=26P

B=18 P, G=22P, SG=27P, V=32P

Anzahl

OGName Priifungen Punkte
Schwalmstadt-Treysa 9 168
Schwalmstadt-Treysa 13 160
Schwalmstadt-Treysa 9 144
Eiterfeld 9 113
Homberg(Efze) 8 112
Kassel-Harleshausen e.V. 8 99
Niestetal/Wald 8 86
Schwalmstadt-Treysa 7 84
Gemiinden-Wohra 5 74
Kassel-Niederzwehren 4 62
Witzenhausen/Werra 6 56
GroRalmerode 3 55
Kassel-Harleshausen e.V. 3 55
P77 8 53
Wartenberg e.V. 3 50
Schwalmstadt-Treysa 8 49
Schwalmstadt-Treysa 4 46
Hohenroda 5 43
Ahnatal-Weimar 5 39
GroRalmerode 3 35
Ahnatal-Weimar 2 35
Schauenburg 3 32
Nentershausen 2 31
Eiterfeld 2 31
Eiterfeld 2 30
Kassel-Harleshausen e.V. 3 25
Schwalmstadt-Treysa 3 25
GroRalmerode 2 25
Kassel-Niederzwehren 3 23
Ahnatal-Weimar 6 22
Melsungen 2 20
GroRalmerode 2 20
Ahnatal-Weimar 1 20

Jug./
Jun. Name Vorname

Lichtenwald Alexander

Jug./Jun Oelling Lea Sophie
Stehling Jessica
Bock Janett
Weitzel Christin
Heneck Ursula
Pfurr Heinz-Dieter

Jug./Jun Oelling Elaine
Ginzel Kathleen
Bretz Frank
Philipp Stefan
Fern Karl Heinz
Mundt Heinrich
Fleischhacker Theo
Wahl Hermann

Jug./Jun Kurz Jasmin
Schneider Jennifer
Buschbacher Thomas
Costa Ayten
Fuckner Adolf
Schéfer Lothar
Schluter Sylvia
Baumgarten Daniela
Mayer-Oelrich Christian
Mdiller Thomas
KrauR Guntram
Schlick Thorsten
Ohletz Silke
Puder Alexander
Schroder Bettina
Réhner Sabine
Zich Kerstin
Mol Friedrich

Endstand
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34
34
34
34
34
34
34
34
35
36
36
37
38
38
39
40
41
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
43
44
45
45
45
45
46
46
46
46
46
46

27
44
28
29
29
31
32

32
32
32
32

32

33
35
35
36
37
37
38
39
40
41
41
41
41
41
41
41

41
41
42
43
44
44
44
44
45
45
45
45
45
45

Orlik-Stange
Jug./Jun Sack
Schierl
Bender
Menzel
Stehling
Ackermann
Bolz
Bretz
Degenhardt
Foérschner
Gebhardt
Kleinert
Nix
Schweitzer
Gregor
Engeland
Herbst
Briel
Hopfl
Neumann
Skiba
Gregor
Gaipl

Ablinger

Anger-Buschbacher

Bender
Brosig
Engeland
Knoblich
Leidheiser
Philipp
Raabe
Streit
Weber
Voigt
Klein
Losch
Mey
Saur
Assmann
Dornseiff
Kinzel
Link

Nix

Spies
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Endstand

Stephanie
Dana
Peter
Andreas
Alexander
Alisa
Rudolf
Markus
Miriam
Walter
Ryan-Samuel
Christian
Andreas
Jasmine
Heike
Monika
Bjorn
Kurt
Matthias
Norbert
Markus
Bernhard
Wolfgang
Carmen
Dominik
Heike
Sirka
Mirko
Daniela
Michael
Stefan
Tanja
Rene
Kathrin
Stefan
Waltraud
Christoph
Daniela
Michaela
Uwe
Volker
Dennis
Christina
Christine
Michael

Stefanie

Schwalmstadt-Treysa
Schwalmstadt-Treysa

Hohenroda

77??
Kassel-Harleshausen e.V.
Schwalmstadt-Treysa
Kassel-Niederzwehren
Kassel-Niederzwehren
Kassel-Niederzwehren
Wanfried Kr. Eschwege
Schauenburg
Kassel-Harleshausen e.V.
Witzenhausen/Werra
Kirchhain Bez.Kassel
Eiterfeld
Ahnatal-Weimar
Kassel-Harleshausen e.V.
Schwalmstadt-Treysa
GroRRalmerode
Ahnatal-Weimar
Nentershausen
Hofgeismar
Ahnatal-Weimar
Schauenburg

Wohratal, Sitz Gemiinden-Wohra
Hohenroda
GroRRalmerode
Schwalmstadt-Treysa
Kassel-Harleshausen e.V.
GroRalmerode
Homberg(Efze)
Witzenhausen/Werra
Marburg/Lahn
Kassel-Harleshausen e.V.
Bad Wildungen
Kassel-Harleshausen e.V.
Ahnatal-Weimar
Heringen/Werra
Ahnatal-Weimar
Ahnatal-Weimar

Schwalmstadt-Treysa

7777

Schwalmstadt-Treysa
Kassel-Niederzwehren
Kirchhain Bez.Kassel

Kassel-Niederzwehren
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46 45 1 Stanger Werner Kirchhain Bez.Kassel 1 2

a7 46 -1 Bodewin Peter Melsungen 1 1
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Aktivste OG/HF: Erfasste Prifungen Jahr 2024

Endergebnis

Erlduterung "Zeile rot dargestellt und Teilnehmer Alle = 0":

Zum Zeitpunkt der Auswertung lagen zu dieser Priifung noch keine Daten in SV-DOxS (Hundedatenbank) vor.

OGName

Paderborn

Neustadt
Kassel-Niederzwehren
Frankenberg/Eder
Schwalmstadt-Treysa
Schwalmstadt-Treysa

Immenhausen Kr. Hofgeismar e.

Bad Hersfeld e.V.
RSV-Wende
Ahnatal-Weimar
Battenberg
Gemiinden-Wohra
Mengelrode
Schwalmstadt-Treysa
Schwalmstadt-Treysa
Eschwege
GroRalmerode
Kaufungen e.V.
Besse

Dingolfing
Allendorf/Lumda
Kassel-Harleshausen e.V.
Wartenberg e.V.
Schauenburg
Kronach

Lauterbach

Neustadt
Schwalmstadt-Treysa
Ahnatal-Weimar
Heilbronn
Marburg/Lahn
Schwalmstadt-Treysa
GroRalmerode
Kassel-Harleshausen e.V.
Nentershausen
Nentershausen
Kassel-Ost e.V.
Kaufungen e.V.
Korbach (Waldeck)
Frankenberg/Eder
Ahnatal-Weimar
Gemiinden-Wohra
Rochlitz

RSV-Wende
Eschwege
Wartenberg e.V.
Kirchgandern
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0G
0G
0G
0G
oG
0G
0G
0G
0G
0G
oG
0G
oG
LG
LG
oG
oG
0G
0G
SV
0G
oG
0G
0G
SV
0G
oG
LG
LG
SV
0G
0G
oG
0G
0G
LG
0G
0G
oG
0G
0G
0G
SV
0G
0G
0G
0G

Veranstalter VeranstArt

FCI
M

DJIM

FCI

LGJugZeltLager
LGA
BSP

FH

FH

Endstand

DatumVon

25.02.2024
15.03.2024
16.03.2024
23.03.2024
01.04.2024
11.04.2024
13.04.2024
14.04.2024
20.04.2024
21.04.2024
21.04.2024
21.04.2024
21.04.2024
27.04.2024
27.04.2024
05.05.2024
11.05.2024
12.05.2024
18.05.2024
18.05.2024
25.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
23.06.2024
28.06.2024
07.07.2024
13.07.2024
26.07.2024
25.08.2024
20.09.2024
28.09.2024
28.09.2024
29.09.2024
29.09.2024
11.10.2024
12.10.2024
13.10.2024
19.10.2024
19.10.2024
19.10.2024
20.10.2024
20.10.2024
25.10.2024
26.10.2024
26.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
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DatumBis

16.03.2024

20.05.2024

30.06.2024

14.07.2024
27.07.2024

22.09.2024

13.10.2024

20.10.2024

27.10.2024

AntragsNr

2024-061
2024-001
2024-002
2024-003
2024-004
2024-005
2024-006
2024-007
2024-013
2024-008
2024-009
2024-010
2024-062
2024-011
2024-012
2024-014
2024-015
2024-016
2024-017
2024-018
2024-021
2024-019
2024-020
2024-023
2024-024
2024-025
2024-022
2024-026
2024-027
2024-033
2024-028
2024-029
2024-030
2024-031
2024-032
2024-034
2024-035
2024-036
2024-037
2024-038
2024-039
2024-040
2024-048
2024-041
2024-051
2024-049
2024-063

Teilnehmer
Wett-
Alle bewerb
1 1
10 1
8 6
13
11 10
12
1
14 13
3
3
10 7
2
8 2
7 5
6
11 4
2 2
5 5
7 5
5 1
6 4
3 3
9
7 2
16 12
9
4
11 11
8
11
8
15 11
5
4
19
10 7
8 3
1
1
3
11 4
1 1
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Immenhausen Kr. Hofgeismar e.
Melsungen

Nentershausen

Hunfeld

Kassel-Ost e.V.

Gladenbach

Bad Wildungen
Kassel-Harleshausen e.V.
Kassel-Niederzwehren
Bendorf/Rhein Bez. Koblenz
Gottingen-Rosdorf

Biihren GHSV

Besse

Schwalmstadt-Treysa
Eiterfeld
Witzenhausen/Werra
Neustadt
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0G
0G
oG
0G
0G
0G
0G
0G
oG
0G
oG
0G
0G
0G
0G
0G
0G

Endstand

02.11.2024
02.11.2024
02.11.2024
03.11.2024
03.11.2024
03.11.2024
09.11.2024
10.11.2024
16.11.2024
17.11.2024
17.11.2024
24.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
07.12.2024
14.12.2024
28.12.2024
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01.12.2024

2024-042
2024-043
2024-044
2024-045
2024-046
2024-047
2024-058
2024-050
2024-053
2024-052
2024-064
2024-059
2024-054
2024-055
2024-056
2024-057
2024-060

6

5

4

9

6

4 4

5 3

4 4

8 6

1 1

2 2

1 1

6 3
12 8

9 3

8 4
12 6
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BerEinwilligung

Werein fir
,3 Deutsche Schiferhunde édfmgﬁﬂpﬁ fﬁggfﬂ-}w&

= (v)ewm

Einwilligung personenbezogene Daten nach DSGVO
Aktivstelr Hundefiihrerfin, Aktivste Ortsgruppe

Der Verein fiir Deutsche Schaferhunde (SVY) e V. Landesgruppe Hessen-Mord filhrt jhrich
den Wettbewerb  Aktivate Ortzgruppe [ aktivster Hundefihrer" durch. Hierzu werden
folgende Prifungsdaten der Mitglieder der Landesgruppe Hessen-Nord erfasst:

Machname

Vormame

SV-Mitgliedsnummer

Startende Orisgruppe

Veranstalter, z.B. OG, LG usw.

Veranstaltungsart, z.B. BSP, LGA usw.

Prifungsdatum

Priffungsort

Art der Priifung, zB. IPO, FH usw.

Erreichte Punktezahl

Erreichte Bewertung

Die Daten werden nach einem festgelegten Punkteschema erfasst und folgende Daten
veroffentichi:

Machname

Vormame

Startende Orisgruppe

Anzahl Priffungen

Gesamipunkie aus Anzahl Prifungen

Um die Daten fir die akfivste Hundeflhrerin, aktiveten Hundeflhrer und akiivete Ortsgruppe
zu verdffentlichen, ist die Zustimmung des Betroffenen notwendig.

Ich stimme zu, _dass vorgenannte Daten von mir erfasst und versffentlicht werden diirfen.
Diese Zustimmung kann ich jederzeit widermufen.

Diese Einwilligung oder ein Widerruf ist an folgende Anschnft (Datenerfasser) zu senden:
Herm
Karl-Heinz Ebert
Ostweg 1
34593 Kndliwald

Bitte Angaben einfragen und unterschreiben_

[Mame, Vomame] [Ev-Mitgliedsnummer] [Startende Ortsgruppe |
Muss zum Meldezeitpunkt
Mitglied dieser Ortsgruppe sein

[Ort, Diatum)] Unterschrift des Betroffenen
Vorsitzender: Bankverbindung:
Bjom Broker Sparkasse Bad-Hersfeld
Zum Pfaffenstrauch 2 IBAN: DE25 5325 0000 0000 0550 48
34355 Staufenberg BIC: HELADEF1HER

Stevemummer: 018 250 60645 Stand: 18.07.2022
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Anpassung und Anderungen Regularien aktivster Hundefiihrer /
aktivste OG, Stand: 07.12.2021

Fiir die Teilnahme am Wettbewerb ist es erforderlich, dass das Mitglied einer
Veriffentlichung seiner Daten durch die LG zustimmt.

Die Zustimmung erfolgt iiber das Formblatt ,Datenschutzerklarung "Aktivster Hundefiihrer/ OG"
(saehe LG-Hnmepage unter Service, Formulare und Regularen.. FcrmularE Ausl:uldung.. Link

Dieses Formblatt ist per Post an

Karl-Heinz Ebert

Ostweg 1
34393 Knillwald

oder per E-Mail an ghert@vom-beisatal de zu Gbermit-
teln.

Wachsel der 0G-Zugehidrigkeit:

Ein Wechsel der 0G-Zugehdrigkeit muss bis zum 15.02. des Jahres erfolgen in welchem der
Wechzel der 0G-Zugehdrigkeit erfolgen soll. Es werden dann alle Punkte ab 01.01. des Jahres
dieser OG zugeordnet. Ein weiterer Wechsel ist nicht mehr maglich.

Zum Zeitpunkt der Meldung muss der Teilnehmer Mitglied dieser 0G sein und die 0G-Mitgliedschaft
bei der SW-Hauptgeschaftsstelle gemeldet sein (ggf. bei der SV-Hauptgeschifisstelle nachfragen
oder beim 0G-Vorsitzenden nachfragen ob Meldung an die SV-Hauptgeschafisstelle erfolgt ist).

Die Anderung erfolgt iber das Formblatt , Datenschutzerklarung "Aktivster Hundefihrer/ 0G"
(saehe LG-Hnmepage unter Service, Formulare und RegularEn.. FI:II"I'I'ILIIaI'E hushlldung. Link

Dieses Formblatt ist per Post an

Karl-Heinz Ebert
Ostweg 1
34593 Knilhwald

oder per E-Mail an ebervfvom-beizetal.de zu Gbermit-
teln.

Riicknahme der ,Finwilligung personenbezogene Daten nach DSGVO™:

Wird die .Einwilligung personenbezogene Daten nach DSGVWO™ zurickgezogen erfolgt ab diesem
Zeitpunkt keina Verdffentichung zu diesem Mitglied. Die Zuordnung zur OG wird fir das komplette
Jahr zuriickgenommien, d. h. die bisherigen Punkte dieses Mitgliedes werden der OG fiir das
komplette Jahr entzogen. Die bereits verdffentlichen Daten werden nicht korrigiert.

Die Riicknahme ist formlos per Post an
Karl-Heinz Ebart

Ostweg 1

34593 Knilllwald

oder per E-Mail an gbertfivom-beisstal.de zu dbermit-
teln.
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